
г. Москва 

О проведении выездной концертной программы в ГБУ «Социально

реабилитационный центр ветеранов войн и Вооруженных Сил» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее НИУ «МЭИ») на 2024/2025 
учебный год, а также воспитания студентов на лучших традициях НИУ 

«МЭИ», 

приказываю: 

1. Организовать и провести 23 мая 2025 года концерт Ансамбля 

русских народных инструментов ДК МЭИ в ГБУ «Социально

реабилитационный центр ветеранов войн и Вооруженных Сил» по адресу: г. 

Москва, Олимпийский проспект, д.7/1. Начало концерта в 19:00. 
Ответственный организатор - директор ДК МЭИ Пастернак О.М. 

2. Руководителю ансамбля русских народных инструментов 

Кабзистому А.Н. сформировать программу концерта, организовать 

проведение репетиций, обеспечить участие в концерте студентов НИУ «МЭИ» 

(Приложение 1). 
3. Исполняющему обязанности начальника УОС Морозовой А.А. 

обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации и на 

портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


